to be recorded Whereof the tenor follows.

JACOBUS Dei gratia Magme Britanniae Franci® The Ewl of

et Hibernia; Rex fideiq defensor Omnibus probis pa
“™

t

OTes

hominibus suis ad quos praesentes liter® pervene-

rint Salutem Quandoquidem Nos ex serena et seria

Nostra animadversione perpend ntes magna illa et

eximia et fida ministeria perplurima Nobis et cha-

rifsimo ac serenifsimo nostro fratri Carolo Secundo

memori® beatifsim® praestita per fidelilsimum et

dilectifsimum nostrum Dominum Carolum Murray

filium legitimum natu secundum fidelifsimi et

L
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apprime dilecti Nostri Consanguinei et Conciliarii

Joannis Atholiae Marcliionis Secreti Nostri Sigilli

antiquioris hujus nostri Regni Custodis Quin etiam

egregia et grata admodum officia ab ipso charif-

sima? nostra conjugi tanquam sui stabuli Magistro

indies expleta Nosq* adeo in memoriam revocantes

fidelitatem peramplam merita etiam eximia nobi-

Iifsimarum et antiquifsimarum familiarum unde

immediate est oriundus gravia etiam earum damna

et offensiones iis justis diadematis nostri praroga-

tivis firmiter adherentibus eoq* nomine inflictas

Ob pradictas itaq* et multas alias res et rationes

satis momentosas ex summa augusta et ferena

nostra gratia singularem et duraturam Regii Nostri

favoris et munificienthe illustrem quandam notam

in ipsum ejusq
s
familiam conferre Statuimus ut

scilicet sibi àùsq* posteris in officio suo et erga nos

Regiosq* Nostros Succelsores fidelitate continuare

furamum fiat incitamentum Utq* etiam ad obeunda

munera et exornandas provincias in diadematis

nostri ministerio ipsis committendas validiores om-
nino reddantur Noveritis Igitur Nos Nominafse

Fecilse Constitute et Creafse sicut et per has

Nostras patentes literas Nominamus Facimus Con-

stituimus et Creamus dictum nostrum fidelilsimum

et dilectifsimum Dominum Carolum Murray Co-

mitem Vicecomitem et liberum Parliamenti Do-

minum Baronem Comitem de Dunmore Viceco-

mitem de Fincastle et Dominum Murray de Blair

Moulin et Tillimet in dicto Regno nostro Scotia?

Nominandum et Appellandum Damus porro Con-

cedimus et Conferimus in prafatum Dominum
Carolum Murray et heredes masculos de ejus cor-

pore in perpetuum titulum dignitatem gradum et

honorem Comitis Viceeomitis ct liberi Parliamenti

Domini ut antedicitur Cum uberrima ipsi ejusq*

antedictis potestate iisdem fruendi et gaudendi

Cum universis et singulis prarogativis praeedentiis

praeminentiis privilegiis libertatibus et immunita-

tibus quibuscunq, eo attinentibus et spectantibus

quibuseum antedictum Dominum Carolum Murray

ejusq, pradictas fpeciatim vero cum libero in Par-

liamento Suffragio per prasentes has nostras literas

Nobilitamus et Inauguramus Tenendum et om-
nino Habendum supradictum titulum dignitatem

gradum et honorem Comitis Viceeomitis et liberi

Parliamenti Domini Cum omnibus et singulis pra-

rogativis precedentiis praeminentiis privilegiis li-

bertatibus immunitatibus aliisq* quibuscunq* eo

spectantibus per antedictum Dominum Carolum

Murray ejusq, antedicf de nobis nostrisq* Succefso-

ribus in omnibus Parliaments Ordinum Conven-
tibus Conciliis Generalibus aliisq* dicti nostri Con-
ventibus quibuscunq* publicis seu privatis tam

plene adeoq* libere in quovis respectu et conditione

quam quilibet alius Comes Vicecomes et liberi

Parliamenti Dominus eundem titulum dignitatem

gradum et honorem pofsidebat et gaudebat seu

tempore quolibet retroacto prasenti feu futuro

polsidere et gaudere poterit Leoni Porro Annorum

Regi ejusq* fratribus fecialibus pranominato Do-

mino Carolo Murray (nunc Comiti de Dunmore
&c.) tale additamentum priori suo paludamento et

insigniis armoreis quod sibi et iis congruum fore

videbitur et fecundum consuetudinem simili occa-

sione observatam dare et prascribere imperamus

Ordinamus deniq* et Declaramus has nostras literas

patentes magno nostro sigillo munitas ejusdem fore

valoris antedicto Domino Carolo Murray (nunc

Comiti de Dunmore &c.) ejusq* supradictis pro

pofsidendo titulo dignitate gradu et honore Comitis

Viceeomitis et liberi Parliamenti Domini antedicto

Cum universis privilegiis aliisq* quibuscunq* eo

attinentibus ac si cum solennitatibus et caeremoniis

simili occasione antiquitus usitatis nobilitati et in-

augurati fuifsent Quocirca pro nobis nostrisq* fuc-

ceisoribus in perpetuum Dispensamus In cujus rei

testimonium prasentibus magnum Sigillum nos-

trum appendi Mandavimus Apud Castrum nostrum

de Windsore Decimo sexto die mensis Augusti

Anno Domini Millesimo sexcentesimo octogesimo

sexto et anno Regni nostri secundo Per signaturam

manu S. D. N. Itegis suprascriptam. Written to

the great Seal and registrat the nineteenth day of

November 1686, Sic subscribitur Jo: Graliame dp‘.

Sealed at Edinburgh the twenty fourth day of

November 1686 Sic subscribitur Tho : Gordone.

THE said Earl of Dunmore took the oath of al-

leadgeance to her Majestie and oath of Parliament

and fubscribed the Alleadgeanee and Afsureance.